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DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AE00E VITTORI MARIA SILVIA 1 S 38,50 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 SOMMA LUCIA 2 37,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AG006 SONGA PAOLA MARIA CARLA 3 S 35,77 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS012007 RE JESSICA 4 S 34 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N RAVELLINI MICAELA 5 S 30,62 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R DOCI SILVIA 6 S 30,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 CASELLA DANIELA 7 S 29,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 TRIVELLA GIOVANNI 8 S 29,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS012007 LI VOLSI GIOVAN BATTISTA 9 29,53 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q TONSI ANGELA 10 S 28,50 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D BALDUCCHI ADOLFO 11 S 27,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC868003 FILIPPI CELESTE 12 S 27,18 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC868003 CAMOZZI LIA 13 S 26,87 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 VIRZI' FIORELLA 14 S 26,45 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81500E VISCONTI MARCO 15 S 25,45 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N BELLINI PAMELA 16 S 25,45 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC875006 CASTRONOVO STELLA 17 S 25,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS012007 PATANE' ALBERTO 18 S 25,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E BUELLI LARA 19 S 24,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V TINO PASQUALE 20 S 24,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D MALINCONICO ANNA 21 S 23,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B PIRANIO ALESSANDRA 22 S 23,75 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C GRASSI MARINA 23 S 23,43 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N BETTONI DANIELA 24 S 23,22 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G ATTIANESE ROSA 25 22,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D GOLIA FEDERICA 26 S 22,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R MAZZEO PASQUALE 27 S 22,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 ABBONDANDOLO MICHELE 28 S 22,37 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85100N NOTARANGELO MARCELLO 29 S 22,35 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 BONOMELLI LISA 30 S 22,20 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D PONTARI SERENA 31 S 21,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E SUTERA ROSARIA ALBA MARIA 32 S 20,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B SURACE SAVERIO MARIA 33 20,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC868003 TAGLIAFERRI SIMONA 34 S 20,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R CORNA MURIEL 35 S 19,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N VERRICO GINO 36 S 19,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS012007 ABAGNALE ROSARIA 37 18,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D CASALINO FRANCESCA 38 S 18,55 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R MARCOBELLI ANDREA 39 S 18,55 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FENAROLI ELEONORA 40 S 18,45 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R GRELLE FAUSTA 41 S 18,33 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C CAPONE GIUSEPPE 42 S 18 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N ZACCARIA LUCIA 43 17,95 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 FERRAMOSCA ALESSIO 44 S 17,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B FALCOMATA' LETIZIA 45 S 17,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81900T GRANDINETTI DOMENICO 46 S 17,75 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q FORGIONE LUIGI 47 S 17,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E ABRUZZO GAETANO 48 S 17,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B GALASSO MARIANGELA 49 S 17,62 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC812003 SOGLIA RAFFAELE 50 S 17,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC804004 FERRAZZA ANTONIO 51 S 17,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q MALARODA ALBERTO 52 S 17,23 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G CIULLA GIUSEPPINA 53 S 17,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89300Q MILAZZO MARIA 54 S 17,20 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC811007 CERVONE FRANCESCO 55 17,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E SANTANGELO FRANCESCA 56 S 17,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N CANNIZZARO SARA 57 S 17 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L PUZZO ANTONELLA MARIA 58 S 16,95 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 DENISI EMILIA 59 S 16,88 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B ALIPERTA GIOVANNI 60 S 16,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E DILILLO MARIA PAOLA 61 S 16,80 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89800V VALVO MARIA 62 S 16,73 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS05000B ROSASPINA ANDREA 63 S 16,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G CATALANO CALOGERO 64 S 16,55 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC88500R TOMARCHIO MARIA EMANUELA 65 S 16,48 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N TOMA MARIKA 66 S 16,45 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X TAURINO PATRICK MAURIZIO 67 S 16,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X DI BELLA CLAUDIA EMANUELA 68 16,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X ROSATO MARTINA 69 S 16,35 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89300Q CADEI FRANCESCO 70 S 16,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AG006 SALZILLO ANGELA 71 S 16,30 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X LO PRESTI SIMONE 72 16,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FORTE ISABELLA 73 S 16,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRI15000D PAOLA NICOLINA 74 S 16,18 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 NISI DEBORA 75 S 15,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89800V TIMPANI DEBORAH 76 S 15,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 MERLO FRANCESCO MARIA 77 S 15,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00300C DI NAPOLI GENNARO 78 S 15,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86900V LABATE MARSIA 79 S 15,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81900T IZZO ELIANA 80 S 15,73 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G GIALLOMBARDO MARIANTONIETTA 81 15,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 LUMINA GIUSEPPINA 82 S 15,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E BARESI MONICA 83 S 15,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N CIAO BENEDETTO 84 S 15,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC841003 COSCINO BIAGIO 85 S 15,45 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N PEDICONE MORENA 86 S 15,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N D'ALESSANDRO TATIANA 87 S 15,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A RUSO GIUSEPPE 88 S 15,35 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC804004 DI MAIO VINCENZO 89 S 15,35 S S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89300Q GIOVINCO SALVATORE 90 15,25 S 2024-08-30
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DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V DI STEFANO DANIELE 91 S 15,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC868003 TAGLIAFERRI ANDREA 92 S 15,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V PAGANO ANNA TABITA 93 S 15,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 VINCENZO GERARDA 94 S 15 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC804004 CAPITANIO SONIA 95 S 15 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 GUGLIOTTA MICHELE 96 S 15 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC88500R SCRIVA MICHELANGELO 97 S 15 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83500Q SICIGNANO ANNA 98 S 14,85 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 ROVELLA FRANCESCO 99 S 14,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P VITALI GIOVANNA 100 S 14,72 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R PLEBANI GRETEL 101 S 14,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V MICCU' ELISA 102 S 14,45 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R DI LEO MARINA TERESA 103 S 14,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 CASELLA ANNALUISA 104 S 14,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC884001 GRISAFI ROMINA PAOLA 105 S 14,08 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X BRELICH ELISA 106 S 14,05 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B SIMEONE GIUSEPPE 107 S 13,95 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 FORESTI GABRIELE 108 S 13,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC804004 COREGRANDE EUGENIO 109 13,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G MARCHESINI VALENTINA 110 S 13,85 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P DE FALCO MICHELA 111 S 13,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS012007 MOGNETTI MARIA ANGELA 112 S 13,75 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC804004 REGA GIUSEPPE 113 S 13,75 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81900T LIMATA FRANCESCA PIA 114 13,70 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00600X ASCOLI ANTONIO 115 S 13,67 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82100T CAMPANILE GIUSEPPE 116 S 13,65 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X BETTONI STEFANIA 117 S 13,60 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85000T PASCUCCI ROSARIA 118 13,60 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 VALENTE SARA 119 S 13,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRI15000D ANGILERI MARILENA 120 S 13,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC876002 CATTOLICO MARIA ANNUNZIATA 121 S 13,50 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 SERPICO PASQUALINA 122 S 13,47 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X ZOPPI MONICA 123 S 13,45 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 SCOTTO DI LUZIO STEFANIA 124 S 13,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC841003 CORRENTI DEBORA 125 S 13,35 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X COLLETTI LILIANA 126 S 13,35 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B TOMASELLO ROCCO 127 S 13,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X PARZIALE GIANLUCA 128 S 13,27 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 VANOTTI MARILISA 129 S 13,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D CORSINI ELENA 130 13,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N SESSA ROCCO 131 13,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G DI PALMA ROSA 132 S 13,10 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N BREVI LAURA 133 S 13,10 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X ROSATO DANIELA 134 S 13 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L ADORNETTI INES 135 S 12,95 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC804004 GIOIELLA SOFIA 136 S 12,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FORESTI JASMINE 137 S 12,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS033008 SOLONE MICHELE 138 S 12,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B SAVERINO DAVIDE 139 S 12,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 ROSSI ROMINA 140 S 12,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 MAUCIONE LUCA 141 S 12,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E BARONE STEFANO 142 S 12,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X MAURO CHIARA 143 S 12,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B MEROLI CRISPINO 144 12,65 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS041007 SALVI GIANLUIGI 145 S 12,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC88500R ORO VINCENZA 146 12,45 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FORESTI ALESSANDRA 147 S 12,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N MICELI MARIA 148 S 12,40 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC804004 PASCUZZI ROSANNA LUDOVICA 149 12,35 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85100N IZZO FIORINA 150 S 12,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G DI MARTINO SARA 151 S 12,30 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC868003 BORRELLI ROSSELLA 152 S 12,30 N S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01600E DELEIDI DONATELLA 153 S 12,27 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N CHIARELLI MONICA 154 S 12,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N MARTINELLI LISA 155 S 12,25 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS026005 RUSSO ROSSANA 156 12,25 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83400X SALETTA ANNAMARIA 157 S 12,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS041007 LANZA GIUSEPPE 158 S 12,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM02000L COLLARO GIANFRANCO 159 S 12,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 PEDEMONTI FRANCESCA 160 S 12,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C CINELLI MARIA SOLE 161 12,20 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 AMEDEO BARBARA 162 S 12,20 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01100B PAVANO ROSARIO 163 S 12,15 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N REITANO VIRGINIA 164 S 12,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P FETTOLINI DEBORA 165 S 12 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E NICOLELLA DANILO 166 S 12 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N MARTINELLI SARA 167 S 12 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N MARTINELLI LAURA 168 S 12 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N PETILLO DOMENICO 169 S 12 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q OLIVARI CHIARA 170 S 12 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 FRATTINI SIBILLA 171 S 12 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N ROMANO MODIA 172 11,92 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87700T MALFARA' IVAN 173 S 11,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N MENARDINI ILARIA 174 S 11,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G LIVATINO ALFONSO 175 S 11,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E GAUDENZI NADIA 176 S 11,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86900V ARCIDIACONO ANGELO AGATINO 177 S 11,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A GALASSO GIUSEPPE 178 S 11,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 BERTOLETTI ARIANNA 179 S 11,80 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N PEZZOTTI RAFFAELLA 180 S 11,80 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 FORTUNATO ROSSELLA 181 S 11,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC859008 BERALDI GIUSEPPE 182 S 11,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E FIENI ALESSANDRO 183 S 11,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 LAFFRANCHINI MARISA 184 S 11,67 N 2024-08-30
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DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 SPAHIU DANJA 185 S 11,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FICICCHIA DARIA 186 S 11,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AE00E GALLISTA CHIARA 187 S 11,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E CALI' CONCETTA 188 S 11,60 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS05000B TERRANOVA MARCEL CARMELO 189 S 11,55 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B SPAGNUOLO ROBERTA 190 11,55 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 ZENTI TOMMASO 191 S 11,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86600B COPPOLA VALERIA 192 S 11,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X MARAUCCI SIMONA 193 11,45 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 BELOTTI VERONICA 194 11,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 D'ALESSANDRO PIETRO LUCA 195 S 11,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X DOCI ELENA 196 S 11,40 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E IACCA GABRIELE 197 S 11,35 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G VITTORINO ARIANNA 198 11,35 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E NUNZIATA VALERIA ANGELA 199 11,35 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X LOMBARDO GIUSEPPE 200 S 11,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84500A PIOGGIA GABRIELLA MARIA 201 S 11,27 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AA007 EMMA CRISTINA 202 S 11,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R MANELLA CLARA 203 S 11,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G CUZZOLA NICOLA 204 S 11,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS039007 MIRAGLIA DELIA CONSOLATA 205 S 11,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS05000B GIUNTA ILARIA 206 S 11,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G LANTERI FRANCESCO 207 S 11,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC868003 FACCANONI GIORGIA 208 S 11,20 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X DANESI MARCELLA 209 S 11,18 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 RUSSO SABATO 210 S 11,15 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G MANISCALCO ROSALBA 211 S 11,13 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85000T DELLO STRETTO VINCENZO 212 S 11,11 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM02000L SACCONE KATIA 213 S 11,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X GIRELLI GIULIA 214 S 11,10 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P MIRABELLA AJGUL 215 S 11,05 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85100N SAVINO CIRO 216 S 11 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N MINELLI MARIA GRAZIA 217 S 11 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM02000L FERRAROTTO GIUSEPPE SAMUEL 218 S 11 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 PEDERSINI ELISA 219 S 10,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS02000G SCUDERI SIMONA 220 S 10,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B ADORNATO ATTILIO 221 S 10,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P ZAMBLERA ESTER 222 S 10,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E IACONO MARIKA 223 S 10,90 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 BELOTTI MICHELA 224 S 10,90 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G BAIO LILIANA 225 S 10,87 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83500Q SAVINO VINCENZO 226 S 10,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B AMMIRATI LUISA 227 S 10,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G FIORE GIUSEPPE 228 10,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87700T DE LUCA MARIAELENA 229 S 10,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC841003 ANGILLETTI LUCIANO 230 10,75 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P BENAGLIO SILVIA 231 S 10,75 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89300Q MIGLIORE ALESSIA 232 S 10,75 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC847002 D'ALOISIO ANTONINO 233 S 10,75 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 OPRANDI MARA 234 S 10,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 LUNA GIULIA 235 S 10,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC859008 ROMANO MAURO 236 S 10,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E RRASA SERAFINA 237 S 10,70 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X MARCHESIELLO ROSALBA 238 S 10,65 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 VILLIRILLO GIUSEPPE 239 S 10,65 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPC02000C SIGNORETTA GIUSEPPE 240 S 10,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q COLLINI ATTILIO 241 S 10,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83700B LANCELLOTTI ANGELA 242 S 10,58 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS041007 PAVALUCA FLORINA IULIANA 243 S 10,55 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N LO PICCOLO DOMENICA 244 S 10,55 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N RUGGERI MARA 245 S 10,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC847002 UNDIEMI CHEREN 246 S 10,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS05000B CASTELLI MARIA 247 S 10,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E FENAROLI ADANIRA 248 S 10,50 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G PESCE HELENA 249 10,45 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84500A ROTA MICHELA 250 S 10,45 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V TROMBINO VERA 251 S 10,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X BETTONI CLAUDIA 252 S 10,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 CALABRO' DESIREE 253 S 10,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A GIUFFRIDA ISABELLA 254 S 10,40 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC88500R MARCHESE VALERIO 255 S 10,35 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGSL01000T CARBONE CARLA MARIA 256 10,35 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R INVERSINI GIULIA 257 S 10,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 MARCHESIELLO URANIA GIOVANNA 258 S 10,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G DE BILIO GIOVANNI 259 S 10,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 TORRISI LAURA 260 S 10,30 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E BELLINI RITA 261 S 10,27 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02900L PORRETTA PIETRO 262 10,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83500Q CAMMARERI ANGELA 263 S 10,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G CICCONE MANUEL 264 10,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B PANZA FRANCESCA 265 S 10,25 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G CONIGLIO NUNZIA 266 S 10,25 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 SCIAMMACCA ANGELA 267 S 10,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N VECCHIO ILEANA 268 S 10,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS026005 RISOLI VITTORIA 269 S 10,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC890008 PAGANO DIANA 270 10,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC818002 CAPRIO LUDOVICA 271 10,20 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N BELLINI VIOLA 272 S 10,20 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 CAPASSO DARIO 273 S 10,15 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G ADAMO GIORGIA 274 10,15 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC818002 CAROTENUTO MARISA 275 S 10,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q ALBANO SIMONA 276 S 10,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC826001 PERNA FELICE 277 10,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 FALCONE EMANUELE 278 S 10,10 S 2024-08-30
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DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q COLOSIO MICHELE 279 S 10,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 DRAMU RODICA 280 10,10 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R MOGNETTI AGNESE 281 10,08 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89800V MARSALA PAOLO 282 S 10,05 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81900T BUCCA ANGELO 283 10,05 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC804004 MAJ GIULIO 284 S 10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 PEDRANA SIMONA 285 S 10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C MANGIONE VINCENZO 286 S 10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM02000L PRUITI CIARELLO MARCO 287 S 10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC847002 NICOLINO MICHELE 288 S 10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 CROTTINI MARCO 289 S 10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 FINAZZI FRANCESCA 290 S 10 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 FACCHINETTI CHIARA 291 S 10 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L FAZARI MASSIMO 292 S 9,95 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81500E RIMEDIO ARMANDO 293 S 9,93 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G TAVERNA ROSITA 294 S 9,91 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G ANGALO' VINCENZO 295 S 9,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81400P APA GIOVANNI 296 S 9,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A MUNNO EMANUELE 297 9,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D NAVARRA ELENA 298 S 9,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 SERGI MARZIA 299 S 9,83 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 PALAMARA ELISA 300 S 9,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q FININI MELODY 301 S 9,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AG006 CALVI NICOLE 302 S 9,80 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X FENAROLI SILVIA 303 S 9,80 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B DEL SORBO ANNA PIA 304 S 9,80 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 DELLANOCE ELISA 305 S 9,80 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FEDRIGHINI VALENTINA 306 S 9,75 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G STISSI AGATA 307 S 9,75 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N MARTINELLI GIADA 308 S 9,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R SPEDICATO FEDERICA 309 S 9,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 TERZI ALICE 310 S 9,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B MARRO VALERIA 311 S 9,70 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N SURINI GLORIA 312 S 9,70 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS027001 GULLO FABIO 313 S 9,65 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V DE MATTEIS MARIA-ROSARIA 314 S 9,65 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B MARINO FRANCESCA 315 S 9,65 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L MACRÌ ALESSIA 316 S 9,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E MOCCIA LEONARDO 317 S 9,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G SCIORTINO ANGELO 318 S 9,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P ZENTI GAIA 319 S 9,60 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X PEZZOTTI GIULIA 320 S 9,60 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D ZIRPOLI ANNARITA 321 S 9,60 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02400D PAVESI CATERINA 322 S 9,60 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V FOTI CARMELO 323 S 9,55 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B VILLANUCCI ANTONELLA 324 S 9,55 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC859008 FORESTI GIAN ANDREA 325 S 9,51 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N MOGNETTI GIOVANNA 326 S 9,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E FARAONE GIANPIERO 327 S 9,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G SAVARESE LEONARDO 328 S 9,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGSL01000T MAIORANO RENATO 329 S 9,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q GIUDICI SOFIA 330 S 9,50 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC812003 BOTTONE GIOVANNA 331 S 9,50 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E BOTTICELLI GIUSEPPINA 332 S 9,43 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G CONSALVO ANTONIO 333 S 9,42 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS026005 PAPACCIO CATERINA 334 S 9,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 ZINETTI FEDERICA 335 S 9,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86600B ARSENA GIORGIA 336 S 9,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84400E RIGGIO MARIANNA 337 S 9,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 SELVA MATTEO 338 S 9,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G VERDICCHIO FABIO 339 S 9,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC832008 FACCHINETTI SERENA 340 S 9,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81500E SCALIA GIUSEPPE 341 S 9,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00600X STRANGES ANDREA 342 S 9,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E CAPOFERRI ARIANNA 343 S 9,40 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 VILLIRILLO FRANCESCO 344 S 9,35 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 FORESTA VITTORIO 345 S 9,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82900C VASTOLA GIUSEPPE 346 S 9,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81900T CALO' ANGELO ANTONIO 347 S 9,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E GALLIZIOLI MARA 348 S 9,30 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS039007 MONTELEONE ELSA 349 S 9,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 OPRANDI ALESSIA 350 S 9,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 PETENZI ANITA 351 S 9,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N CARRARA ALESSANDRA 352 S 9,17 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G FERRO MARIA PIETRA 353 S 9,17 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N CALIFANO NICOLA 354 S 9,15 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 TOLINO MARIA ROSARIA 355 S 9,15 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82800L ZAPPELLA SARA 356 9,13 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G ESPOSITO VITO 357 S 9,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N PISANU CONSUELO 358 S 9,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS041007 VENUTO GIUSEPPE SIMONE 359 S 9,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B ALFIERI ROSANNA 360 S 9,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS02000G VENUTO ROBERTA 361 S 9,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G GALASSO GIUSEPPINA 362 S 9,10 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 BETTONI MARTA 363 S 9,10 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G LA NEVE MARTINO 364 S 9,05 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V MONTE VALENTINA 365 S 9,05 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B SILVESTRI MATTEO 366 S 9 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X VITALE FRANCESCO 367 S 9 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G BONGIOVANNI ELISA 368 S 9 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X DALLARINO EMANUELA 369 S 9 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 CICCARESE GABRIELE 370 S 9 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 MAZZA LUIGI 371 S 9 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N ROMANO PASQUALE 372 S 9 S 2024-08-30
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DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G VACCARO GABRIELE GERLANDO 373 9 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D BETTI ROBERTO 374 S 9 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N ZANINI ELISA 375 S 9 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X FERRARI FRANCESCA 376 S 9 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E GAUDENZI FRANCESCA 377 S 9 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G ADAMO ROSSELLA 378 S 9 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N MEROLI PAOLA 379 S 9 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B PREVITALI CAROLINA 380 S 9 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82100T GAZZITANO DOMENICO 381 8,96 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRI15000D PITTO' DOMENICO 382 S 8,95 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G SEMINERIO SALVATORE 383 S 8,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC88500R GRASSO MATTEO 384 S 8,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 CERUTTI SOFIA 385 S 8,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81500E SCORZA ALESSANDRO 386 S 8,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 BELOTTI CHIARA 387 S 8,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 ALLOCCA MICHELE 388 S 8,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G CAVATAIO LORENZO 389 8,87 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q MINNI' VINCENZO 390 S 8,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B RIZZO ALFREDO 391 S 8,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC882009 PIFFERO LORENA 392 S 8,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81600A CASTORINA DANIELE 393 8,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X NICOLINI MARINA 394 S 8,85 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G MENZA GIAMPAOLO ORAZIO 395 S 8,83 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS041007 ICKOVA LIDIJA 396 S 8,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC876002 MURIANA SERGIO 397 S 8,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AG006 MARANGONI YURI 398 S 8,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B CARUSO RAFFAELE 399 S 8,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 CAVARRETTA SARA 400 S 8,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 MARINO LUIGI 401 8,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 ZAMBITO SALVATORE 402 S 8,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 SPIGA ALESSANDRA 403 S 8,76 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 ABBRUZZO MARIA ANTONELLA 404 S 8,75 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 CASALINO GAETANO 405 S 8,75 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC88500R SCALIA DARIA PIERA 406 S 8,75 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R FIORE CLAUDIO 407 S 8,75 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E MALARA CARMELA 408 S 8,73 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E DE MICCO ROSA 409 S 8,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC868003 POLETTI MICAELA 410 S 8,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 DELLA SALA MATTIA 411 S 8,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 NAPOLITANO ROSSELLA 412 S 8,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 COSTA TONIO 413 S 8,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X DE LUCIA MARTA 414 S 8,65 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 DE SIMONE MATTEO 415 S 8,65 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 PERINI BARBARA 416 S 8,62 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC812003 DI GLORIA ANDREA 417 S 8,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P LORANDI CATIA 418 8,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B DE NINNO DIANA 419 S 8,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 SCAVO ANTONIO 420 S 8,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC817006 CONTI VITTORIO 421 S 8,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC804004 COREGRANDE LUIGI 422 8,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G DI DOMENICO TONIA 423 S 8,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 GORRASI FRANCESCO 424 8,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G TALIENTO MARIA TATIANA 425 S 8,60 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AH002 PAOLUCCI BOB ROBERTO 426 S 8,58 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86000C TRABUCCO ANTONIO 427 S 8,55 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G BASILE GIUSEPPA 428 S 8,51 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTL02000T DI MASI FRANCESCO 429 S 8,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC811007 RUSO FRANCESCO 430 S 8,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC846006 PALELLA DOMENICO 431 S 8,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86900V PISTARA' SALVATORE 432 S 8,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X BALDUCCHI ANNA 433 S 8,50 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83100C CATANZARO MAURIZIO 434 S 8,48 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D RENDA ANTONIETTA 435 S 8,45 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87200P PAPPALARDO ALESSIA 436 S 8,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS17000D LAIACONA ACHILLE 437 S 8,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 SALAMONE MAURO 438 S 8,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 DI MAURO CARLA 439 S 8,40 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q CONTESSI NORMA 440 S 8,35 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82300D D'AMBROSIO IVAN FRANCESCO 441 S 8,32 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS041007 BARBERA GIACOMO CARLO 442 S 8,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 DE ROSE ROSSELLA 443 S 8,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 BERTOLETTI VALENTINA 444 S 8,30 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P GREGORI SILVIA 445 S 8,30 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P CRETTI CATIA 446 S 8,30 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G SFORZA ANGELA PIA 447 8,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N ZENTI ERIKA 448 S 8,25 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D PIZZUTO MARIA TERESA 449 8,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X ROCCO DOMENICO 450 S 8,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 FUSINI ALESSIO 451 S 8,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM02000L CAPO PIERLUIGI 452 S 8,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00600X PAVIGLIANITI MARIANNA 453 S 8,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B MUZZUPAPPA MARIA GRAZIA 454 S 8,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02900L VERARDO GUIDO DONATO 455 S 8,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B MOSSUTO GAETANO 456 S 8,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 SELVA MICHELA 457 S 8,20 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 PACCHIANI LUCA 458 S 8,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 ORLACCHIO ANTONIO 459 8,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X NUZZO MICHELE 460 S 8,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P FIGAROLI PASQUALINA 461 S 8,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS04000R MAESANO MILANIE GRACE 462 S 8,10 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A GUANCIA ROBERTO 463 S 8,08 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q FACCHI ROSARIO 464 S 8,05 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC818002 CIPOLLONE CONCETTA 465 S 8,03 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G FUSCO ANTONIO 466 8,01 S 2024-08-30
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DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 PAGANI LUCIA 467 S 8 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 STERLI GADINI ELISABETTA 468 S 8 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q MORETTI IRENE LUCIA 469 S 8 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E SALOGNI DANIELE 470 S 8 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80600Q ABBADINI ALISSA 471 S 8 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85600R STURIALE MIRIANA 472 S 8 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80800B BIFULCO ANNUNZIATA 473 S 8 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00600X MICELI AGOSTINO 474 S 8 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G EMANUELE GAETANO 475 8 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 CUCCO MIRKO 476 S 8 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC824009 SUARDI MARA 477 S 8 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC804004 PICCINI MICHELA 478 S 8 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 LAVEZZI MARIA 479 S 8 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 LOCHIS CRISTINA 480 S 8 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC804004 AGONI ELENA 481 S 8 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 MARIANI ELISABETTA 482 S 8 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS013003 PIZZO GRAZIA 483 S 8 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G STELLA DEBORA 484 S 7,95 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS033008 LOMBARDO NICOLO' 485 S 7,92 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 PEDRANA BARBARA 486 S 7,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R TOGNALI CRISTINA 487 S 7,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N CARANI ROBERTO 488 S 7,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E ALLORO MARY CARMEN 489 S 7,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A INCARDONA ALESSANDRO 490 S 7,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P LUMINA GLORIA 491 S 7,90 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q ZANARDINI CLAUDIA 492 S 7,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 FAZZONE CONCETTA 493 S 7,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X CONSOLI RACHELE 494 S 7,83 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R GULISANO GRAZIELLA 495 S 7,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D RULLI NUNZIA 496 S 7,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R LI VOLSI LUCA 497 S 7,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00800G DE SANTIS CIRO BARTOLOMEO 498 S 7,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 BARRETTA SONIA 499 S 7,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81900T SCHEMBER CORRADO 500 S 7,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A LAURI MICHELE 501 S 7,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86900V PISTARA' DAVIDE 502 S 7,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89200X MINICILLO ERMELINDA 503 S 7,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L VALERIOTI SALVATORE 504 S 7,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N ANELLI CAROLINA 505 S 7,80 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81500E BERLINGERI MARTA 506 S 7,80 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 MARTINO CATERINA 507 S 7,80 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC804004 PASCUZZI MARIAROSA 508 7,75 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPC02000C MADDALONI LORENZO 509 S 7,75 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 BELOTTI SILVIA 510 S 7,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 COLAMARINO SIMONE 511 S 7,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N SATIRO ASSUNTA 512 S 7,67 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X BALDUCCHI ERMELINDA MARINA 513 S 7,67 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC859008 ROMANO TERESA 514 S 7,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V PETRUCCI GIACOMO 515 S 7,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS041007 MORMINA PASQUALE 516 S 7,60 S S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L TUMMINO GIULIO ALESSIO 517 S 7,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS027001 ANGILERI GIUSEPPA PATRIZIA 518 S 7,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS027001 MARSOLO FILIPPO 519 S 7,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AG006 VISONE GIUSEPPE 520 S 7,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D FORESTI ELISABETTA 521 7,55 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRH020009 MAZZEO LUCA 522 S 7,55 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q GULINO MARTINA 523 S 7,55 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03100L MACRÌ AGOSTINO 524 S 7,55 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G LUGARA' ANTONINO GAETANO 525 S 7,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85200D BETTONI CLAUDIO 526 S 7,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS041007 BUONDONNO ROBERTO 527 S 7,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N LO GIUDICE MAURIZIO 528 S 7,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q RIVA LETIZIA 529 S 7,50 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87200P GEREMIA MICHELA 530 S 7,50 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FEDRIGHINI ALICE 531 S 7,50 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R VICINO VERONICA 532 S 7,46 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X BONOMELLI FRANCESCA 533 S 7,45 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P PE FRANCESCA 534 S 7,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q ARCAINI GIULIA 535 S 7,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N ROSSI DAVIDE 536 S 7,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02400D SCANDINARO GIUSEPPE 537 S 7,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B CHIZZONITI DOMENICO 538 S 7,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 LUGESI MARIKA 539 S 7,35 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC838007 GHIRARDELLI DENISE 540 S 7,33 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G PIRRE' ADRIANO 541 S 7,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 FAZZARI BIAGIO 542 S 7,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 BARCELLINI LUCIA 543 S 7,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC840007 BRESCIANINI CHIARA 544 S 7,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03800B RUIS DOMENICO 545 S 7,25 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G CARAMAZZA GIUSEPPE 546 S 7,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS17000D PREZIUSO SALVATORE 547 S 7,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q CORNA LAURA 548 S 7,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 ZINESI IRENE 549 S 7,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B MEDURI AURORA 550 S 7,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B CALABRIA DOMENICO 551 S 7,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00300C SCOTTO SIMONE 552 S 7,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FENAROLI ALBERTO 553 S 7,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81400P ALIOTTA GIOVANNA 554 S 7,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS027001 AIELLO ANTONINO 555 S 7,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84900N MAZZA DESY 556 S 7,20 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E COLOSIO IRENE 557 S 7,20 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTF010003 GENNARELLI BRUNA 558 S 7,17 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X COLOSIO ANGELA 559 S 7,17 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G BRUNO CLAUDIA 560 S 7,10 S 2024-08-30
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DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N ROCCHINI LORENA 561 S 7,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC870003 CADEI ANNALISA 562 S 7,10 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N GARGANO STANISLAO 563 7,05 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM02000L BARRESI ERIKA 564 S 7,05 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N BALDUCCHI ROBERTO 565 S 7 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P DELVECCHIO MONICA 566 S 7 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N PREZIUSO MARIA ROCCHINA 567 S 7 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS03200C CATANZARO FRANCESCO 568 S 7 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G PAGNOTTA GIORGIO GIUSEPPE 569 S 7 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AF00A GENTILE ILARIA 570 S 7 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81500E INGEGNERE ROCCO 571 S 7 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R LLUKA INA 572 S 7 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P FIGAROLI ERIKA 573 S 7 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC82100T FARRUGGIA ANTONINO 574 S 7 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01400V ZITO MARA 575 S 7 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87200P FUSCO ANGELA 576 S 7 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02900L BONGIORNO VIVIANA 577 S 7 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC868003 FRANCHINA STEFANIA 578 S 7 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89200X DI VIVO ANTONIO 579 S 6,95 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B MINOLDI FILIPPO 580 S 6,93 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P GALLI ANGELA 581 S 6,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 CORSARO ELISABETTA 582 S 6,90 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G LEONETTI SIMONE 583 6,86 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G PATTI SERGIO 584 6,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 CORSARO VALERIA MARCELLA 585 S 6,85 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00900B BONCORE MATTIA 586 S 6,80 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 DUCOLI VERONICA 587 S 6,80 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X CADEI VALTER ANGELO 588 S 6,77 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q ARRIGHETTI CATERINA 589 S 6,77 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81300V DAMIANO PIERGIORGIO 590 S 6,75 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 ATANASSOVA ERIKA 591 6,75 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPM010002 FORCILLO DAVIDE 592 S 6,71 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N AGOSTI MARA 593 S 6,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC811007 D'AVINO GIUSEPPE 594 S 6,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G FREZZA PIETRO 595 S 6,70 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 BRESCIANINI SILVIA 596 S 6,70 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81500E PUGLIESE VITA 597 S 6,67 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 NEONATI SILVIA 598 S 6,67 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X CASSARÀ SIMONA 599 S 6,67 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 HADJMOHAMMADI NAVID 600 S 6,65 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTL02000T LIA GIOVANNI 601 S 6,65 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 D'ALBANO CRISTIAN 602 S 6,65 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC825005 SITO GIUSEPPE 603 S 6,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81400P DANGELO SAVERIO 604 S 6,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N CARANI ANTONIO 605 S 6,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC85100N MAGLI JESSICA 606 S 6,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS01700A APICELLA GIOVANNI 607 S 6,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTD030002 CAVALLARO VALERIA 608 S 6,60 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87200P CAIAZZA SERENA 609 S 6,60 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 GAROFALO DENISE 610 S 6,60 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R AMEDEO VALENTINA 611 S 6,60 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 VAVASSORI BRIGIDA 612 S 6,55 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P DIVISATO SABATO 613 S 6,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC89200X DIBENEDETTO MASSIMO 614 S 6,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS026005 RUFFO MARIKA 615 S 6,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N BRESCIANINI PIERANGELA 616 S 6,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E BALDASSANO SAMUELE 617 S 6,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC804004 REGA STEFANO 618 S 6,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E VILLA GABRIELE 619 S 6,50 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N MARTINELLI SILVIA 620 S 6,50 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R CHIARELLI SARA 621 S 6,50 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGRI15000D BLOISE VINCENZO 622 S 6,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G CAVALLARO GIUSEPPE 623 S 6,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC8AG006 MARUCCIO DOMENICO 624 S 6,40 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS012007 FORNONI SANTINA 625 S 6,40 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X FODERARO GIUSEPPE 626 S 6,33 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87300E CATTANEO CHIARA 627 S 6,33 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X ROSSI MAURO 628 S 6,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FENAROLI MARCO 629 S 6,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q ALBANO MIRKO 630 S 6,30 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X FENAROLI PAOLA 631 S 6,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 PACCHIANI ERIKA 632 S 6,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G DI SALVO DOMENICO 633 S 6,20 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R FLORIO GIULIA 634 S 6,20 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC891004 CHIODINI FEDERICA 635 S 6,20 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N LUMINA DORILENA 636 S 6,17 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P BETTONI ELSA 637 S 6,17 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X GHIRARDELLI LAURA 638 S 6,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC81900T BUCCA EMANUELE 639 S 6,10 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 PELONI NICOL 640 S 6,10 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80600Q MARINO VINCENZO 641 S 6 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGTL02000T TAVERNITI MARGHERITA ROSITA 642 S 6 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC86900V COPPOLINO TINDARO PIO 643 S 6 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC883005 MENI GRAZIA 644 S 6 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC87800N COCCHETTI DANIELA 645 S 6 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGPS05000B CATANZARO GIUSEPPE 646 S 6 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC839003 BARONE ANGELO 647 S 6 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC88500R FRANCIA FRANCESCO 648 S 6 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G FIORENZA SILVIO 649 S 6 S 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X LANATA' SARA 650 S 6 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC83600G APELLE ADRIANA 651 S 6 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGVC010005 COCCHETTI SARA 652 S 6 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS02300N FENAROLI ELENA 653 S 6 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80500X FENAROLI LAURA 654 S 6 N 2024-08-30
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DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00100R SCHIAVI WILMA 655 S 6 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC804004 BELINGHERI LENNY 656 S 6 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC80700G MINGIONE CECILIA 657 S 6 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIC84300P MESIANO ANTONINA 658 6 N 2024-08-30
DEFINITIVA 3 BG BGIC80500X AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  I BGIS00700Q TONGHINI ELDA 659 S 6 N 2024-08-30
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